
. 

Tematická sekce NSZM ČR 
 

ZAPOJOVÁNÍ MLADÝCH LIDÍ  
DO ROZVOJE MĚST 

 
 
 

Litoměřice, 15. května 2014 

Akce je součástí projektu NSZM ČR  
"Mládež v akci? Ano, v obci!", který je 

realizován za finanční podpory Evropské unie. 

www.ZdravaMesta.cz/MVA-sekce 



 

Prezentace  projektu  realizovaného  v roce  2013 

 
Veřejná debata 

 
O Romech s Romy 



-Byla financována z prostředků dárcovského fondu  
  Hennlich  Litoměřice - Live city jsi ty 
-již druhá debata 
-Na organizaci se podílela desítka studentů z GJJ pod 
vedením Mgr. Petra Bašuse 
-Debata se uskutečnila 13.Listopadu 2013 v klubu OKA-
MŽIK 
 
-Mezi hosty patřili: Jan Balog 
  Kristina Drapáková 
  Dagmar Lendelová 
  Bronislav Podlaha 
  Mgr.Jůlie Svatoňová 
  Magdaléna Trusinová 
   
   







- Přišlo přibližně 50 diváků všech věkových kategorií 
- Povedlo se nám  přiblížit obecenstvu danou 

problematiku  
• např. integrace Romů 
                studium 
                rodina 
                tradice 
                národní pokrmy 
                výchova 
                mládež 
                kriminalita 
                bydlení 
                diskriminace 
                problémy s prací 





- Studenti pokračují v sérii debat o 
menšinách na Litoměřicku 

- Lidé kolem nás se chtějí dozvědět více 
o této problematice 

 
DEBATY:   1. o Mongolské menšině 
         2. o Romské menšině 
         3. o Vietnamské menšině 

 





 Do budoucna bych vás ráda pozvala na 
debatu o Ukrajinské menšině, které se 
bude konat 2.6 2014 v sálu OKA-MŽIK. 
 
 

Za tým studentů Gymnázia J. Jungmanna v Litoměřicích 

Šárka Hlaváčková – studentka 4. ročníku 
 

 Děkuji za pozornost 


